
Zarządzenie nr 0050.19.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 29.03.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady Gminy 
Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  40.875,64 zł, 

-mniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  40.875,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 47.377.427,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 34.041.290,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.336.136,28 zł. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Wójt G Załuski 

Kamil ki 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.19.2023 z dnia 29.03.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
al Rozdział  

§ 
/ 

gmPe 

Nazwa Plan 

Z tego, 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego, 

wydatki 
jednostek  

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wyoarki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

wait bust.  1 
okt 2 i I_ 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego  

vrynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją  ich 

statutowych zadań; 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w ad. 5 ust. 1 
2 i "ł  nlel 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  14 278 524,66 14 230 024,66 13 076 133.30 10 252 715,18 2023 418,12 730 309,36 423 582,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 875,64 -30 875,64 -25 222.17 -24 522,17 -700,00 -565347 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 875,64 30 875.64 27 669,27 24 522,17 3147,10 3206,37 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 278 524,66 14 230 024,66 13 078 580,40 10 252 715.18 2 825 865.22 727 862,26 423 582,00 0,00 0,00 0.00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  9 137 515,61 9 137 515,61 8 626 355.29 7 594 403,05 1 031 952.24 157 160,32 354 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 922,17 -23 922,17 -23 922,17 -23 722,17 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 756,60 24 756,60 23 722,17 23 722,17 0,00 1034.43 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 138 350,04 9 138 350,04 8 626 155,29 7 594 403,05 1 031 752,24 158 194,75 354 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  152 160,32 152 160,32 0,00 0,00 0,00 152 160,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034,43 1 034,43 0,00 0,00 0,00 1 034,43 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 194,75 153 194,75 0.00 0,00 0,00 153 194,75 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  112 000,00 112 000,00 112 000.00 0,00 112 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -200,00 -200.00 -200,00 0,00 -200.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 800,00 111 800,00 111 800.00 0,00 111 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  44 351,50 44 351,50 44 351,50 44 351,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 842,89 19 842,89 19 842,89 19 842,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 794,39 63 794,39 63 794,39 63 794,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą  4 479 941,69 4 479 941,69 4 479 941,69 4 479 941,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -22 922,17 -22 922,17 -22 922,17 -22 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 4 457 019.52 4 457 019,52 4 457 019,52 4 457 019,52 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  8 992.52 8 992.52 8 992,52 8 992,52 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -400.00 -400.00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 879.28 3 879,28 3 879,28 3 879.28 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 12 471,80 12 471,80 12 471,80 12 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

przed zmianą  1 149 519,30 1 149 519,30 1 087 690,26 856 505,68 231 184,58 7247,04 54 582,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300.00 -1 300.00 -800.00 -500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 
zwiększenie 1 300.00 1 300.00 1 300,00 800,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 149 519,30 1 149 519,30 1 087 690.26 856 505.68 231 184.58 7247,04 54 582,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  90 000.00 90 00000 90 00000 0,00 90 000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 500.00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 90 50000 90 500.00 90 500.00 000 90 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,130 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  21 000,00 21 000.00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0,00 -500,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 20 50000 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  1515.53 1 515.53 1515.53 1 515.53 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400.00 -400,00 -400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 409.87 409.87 409.87 409,87 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 
po zmianach 1 525,40 1 525,40 1 525,40 1 525.40 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  656841.91 656 041.91 656 041.91 656541,91 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 310.00 310.00 310,00 310,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
po zmianach 656 351,91 656 351,91 656 351,91 656 351,91 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

AR,r, 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń  pracowników 

przed zmianą  618,09 618.09 618,09 618.09 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400.00 -40000 -400.00 0.00 _ 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 



'--- wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 
zwiększenie 80,13 80,13 80.13 80.13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 298,22 298,22 298,22 298,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  468 767,00 468 767,00 140 000,00 0,00 140 000,00 328 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .5653,47 -5653,47 0,00 0,00 0,00 -5653,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 171,94 2 171,94 0,00 0,00 0,00 2 171,94 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 465 285,47 465 285,47 140 00000 0,00 140 00000 325 285.47 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  328 767,00 328 767,00 0,00 0,00 000 328 767,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5653,47 -5 653,47 0,00 0,00 0,00 -5 653,47 000 000 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 
zwiększenie 2171,94 2171,94 000 0,00 0,00 2171,94 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 285,47 325 285,47 000 0,00 0,00 325 285.47 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

przed zmianą  987 944,00 987 944,00 987 944,00 231 014,00 756 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2447,10 2447,10 2447,10 0,00 2447,10 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 990 391,10 990 391,10 990 391,10 231 014,00 759 377,10 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

Pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  5 330,00 5330,00 5330.00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2447,10 2447,10 2447,10 0,00 2447,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 7777,10 7777,10 7777.10 0,00 7777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  1 047 282.30 998 782,30 998 782,30 414 731,00 584 051,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 047 482,30 998 982,30 998 982,30 414 731,00 584 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0.00 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  3 486 919,94 2 343 344.72 2 343 344,72 156 594,00 2 186 750,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 575,22 1 143 575,22 93 575,22 0,00 000 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 486 919,94 2 343 344,72 2 343 344,72 198594.00 2 186 750,72 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 143 575.22 1 143 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą  501 000.00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 00000 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
po zmianach 501 000.00 501 000,00 501 000.00 0,00 501 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  300 000,00 300 000.00 300 000,00 0,00 300 00000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 000,00 310 000.00 310 000.00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  200 000,00 200 00000 200 00000 0,00 200 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 0,00 -10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 000,00 190 000.00 190 000.00 0,00 190 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  47 377 427,12 34 041 290,84 29 552 834,48 15 330 415,56 14 222 418,92 931 309,36 3 037 147,00 20 000,00 0,00 SOO 000,00 13 336 136,28 13 336 136,28 668 658,22 0,00 0.00 
zmniejszenie -40 875,64 -40 875,64 -35 222,17 -24 522,17 -10 700,00 -8653,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 40 875,64 40 875,64 37 669,27 24 522,17 13 107,10 3 206,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 

_ 47 377 427,12 34 041 290,84 29 555 281,58 15 330 415,56 14 224 866,02 928 862,26 3 037 147,00 20 000,00 0,00 500 000,00 13 336 136,28 13 336 136,28 668 658,22 0,00 0,00 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.19.2023 z dnia 29.03.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

WYDATKI 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 834,43 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 034,43 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 19 
442,89 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 22 922,17 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 3 479,28 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 9,87 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 310,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 319,87 

80104 Przedszkola -3 481,53 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 481,53 



80113 Dowożenie uczniów do szkól 2 447,10 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 447,10 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 przenosząc na par. 4260. 

Wój I My Załuski 

Ka  ii  i iprowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

